环境及公司股价波动较大的影响，公司继续实施本次股权激励计划将难以达到预期的激励目的和激励

效果。 为保护公司及广大投资者的合法利益，充分落实员工激励，经公司与激励对象协商一致，公司决

定终止实施本次激励计划。

2、回购注销数量

本次终止实施股权激励计划拟回购注销31名激励对象合计持有的已授予尚未解锁的限制性股票

81.6万股（占公司激励计划股票的27.2%，占公司回购前总股本的0.32%）。 本次回购注销完成后，公司股

份总数将由251,432,000股变更为250,616,000股，公司将于本次回购完成后依法履行相应减资程序。

3、回购注销价格

公司于2015年12月向激励对象授予限制性股票的授予价格为7.00元/股， 公司于2016年5月实施

2015年度权益分派方案以2015年12月31日的公司总股本251,600,000股为基数， 向全体股东每10股

派发现金红利0.40元（含税）。 公司于2018年6月实施2017年度权益分派方案以公司总股本251,432,

000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.5元（含税）。 因此，根据公司激励计划规定的回购价

格调整方法，公司本次回购价格调整为6.81元/股。

在公司实施2015年度和2017年度权益分派进行现金分红时，就激励对象获授的限制性股票应取得

的现金分红由公司代为收取，待该部分限制性股票解锁时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解

锁，公司在按照《限制性股票激励计划》的规定回购该部分限制性股票时扣除代为收取的该部分现金

分红，并做相应会计处理。 因上述31名激励对象未解锁的股份的现金分红目前均由公司代为收取，未实

际派发，因此回购价格仍为7.00元/股。

4、用于回购的资金来源

本次回购资金总额为5,712,000元，资金来源为公司自有资金。

5、限制性股票回购注销实施情况

2018年9月10日，公司在《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.

com.cn)上刊登了《关于回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票减少注册资本通知债权人的公告》

（公告编号2018-034）。 自公告日起45天内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

公司已向上述31位激励对象支付回购价款共计5,712,000元。 中审众环会计师事务所（特殊普通

合伙）已对本次回购注销事项出具验资报告（众环验字（2018）050052号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 本次回购注销事宜已于2018年11月7日

办理完成。 本次回购注销完成后，公司股份总数由251,432,000股变更为250,616,000股。

三、本次回购注销限制性股票后股本结构变化表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件股份 1,189,500 0.47% -816,000 373,500 0.15%

股权激励限售股 816,000 0.32% -816,000 0 0

高管锁定股 373,500 0.15% 373,500 0.15%

二、无限售条件股份 250,242,500 99.53% 250,242,500 99.85%

三、总股份 251,432,000 100.00% -816,000 250,616,000 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

广东精艺金属股份有限公司董事会

二〇一八年十一月八日

证券代码：

002610

证券简称：爱康科技 公告编号：

2018-178

债券代码：

112691

债券简称：

18

爱康

01

江苏爱康科技股份有限公司关于公司

全资子公司签订股权转让协议与运营

维护框架协议公告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年9月6日、2018年9月25日分别召开了第

三届董事会第四十四次临时会议和2018年第十次临时股东大会，审议通过了《关于公司出售光伏电站

资产包暨推进与浙能集团战略合作事宜的议案》和《关于公司新增对外担保的议案》。根据以上审议结

果，2018年9月27日，苏州中康电力开发有限公司（以下简称“中康电力” ）、浙江清能能源发展有限公

司（以下简称“浙江清能” ）与浙江瑞旭投资有限公司等标的公司在杭州市分别签订了《股权转让协

议》；中康电力、苏州中康电力运营有限公司（以下简称“中康运营” ）与浙江清能根据《股权转让协

议》签订了《委托运行维护框架协议》。 公司就以上签署协议事项进行及时披露，详见2018年10月8日

公司在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司全资子

公司签订股权转让协议与运营维护框架协议的公告》。 现将签署协议的对手方及交易情况补充事项公

告如下：

一、 关于交易对手方浙江清能的情况